In quorum omnium testimonium ad memoriam sempiternam, presens scriptum nostrum fieri mandavimus bulle nostre plumbee munimine communitum. De quo quatuor consimilia scribi jussimus, unum tenendo in archivo nostro, aliud pro universitate regni Aragonum tenendum per juratis et probos homines civitatis

Cesarauguste; et aliud pro universitate regni Valencie tenendum per juratos et probos homines civitatis Valencie, et aliud pro universitate Cathalonie tenendum per consiliarios et probos homines civitatis Barchinone.

Data Terrachone, XIX^o kalendas januarii, anno Domini M^o CCC^o XIX^o.

Signum [*signo*] Jacobi, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comitis Barchinone, predicti, qui hec firmamus, concedimus et juramus.

Testes sunt qui presentes fuerunt: infans Johannes, domini regis filius et cancelarius ac electus Toletanus; Eximinus, Terrachonensis archiepiscopus; Berengarius, Vicensis episcopus; frater Raimundus de Impuriis, prior ordinis Hospitalis in Cathalonia; frater Poncius, abbas monasterii Populeti; frater Bernardus, abbas monasterii de Benifaçano; Johannes Burgundi, sacrista Maiorice, consiliarius; Vitalis de Villanova; Bernardus de Fonollarie; Petrus de Boyl, rationalis magister, milites et consiliarii; Gondissalvus Garssie, miles; Martinus Luppi de Rueda, miles; Dalmacius de Pontonibus, judex Curie et Guillelmus Oulomarii, consiliarii domini regis.

Sig[*signo*]num Bernardi de Aversone, dicti domini regis notarii, qui de mandato ipsius domini regis hoc scribi, feci et clausi, loco, die et anno prefixis".

Idcirco volentes omnia et singula in dictis privilegio, statuto seu ordinacione contenta tenere, complere et firmiter observare, per nos et nostros, gratis et ex certa sciencia, laudamus, confirmamus et approbamus predictum privilegium, statutum et ordinacionem prout in dicto privilegio amplius et plenius continetur. Et juramus per Deum et crucem Domini nostri Jhesu Christi et sancta Dei quatuor evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, predictam laudacionem, confirmationem et approbacionem huiusmodi tenere ac inviolabiliter observare et nullo tempore contravenire modo aliquo, causa seu eciam ratione.

In cuius rei testimonium presens publicum instrumentum inde fieri mandavimus et pendentis sigilli nostri munimine roborari.

Quod est actum in civitate Cesarauguste in ecclesie Sancti Salvatoris, die lune qua intitulabatur XVII kalendas octobris, anno Domini M^o CCC^o XX^o, in presencia serenissimi principis domini domini Jacobi, Dei gracia regis Aragonum memorati; et presentibus reverendis in Christo patribus dominis Petro, divina providencia Cesaraugustano archiepiscopo, Martino, oscense; Petro tirasonense; et fratre Sanccio, Sugurbiente et Sancte Marie de Albarrazino, episcopis; et nobilibus Jacobo, domino de Exericha, Artaldo de Luna, Eximino Cornelii, domino de Alfajarino, Eximino de Foçibus, Johanne Eximini de Urrea, Artaldo de Alagone, et presentibus etiam nonnullis aliis nobilibus, mesnaderiis, militibus, infacionibus, et procuratoribus universitatum civitatum, villarum et aliorum locorum Aragonum in dicto loco ad generalem Curiam congregatis.

Signum [*signo*] infantis Alfonsi, illustrissimi predicti primogeniti, qui hec concedimus et juramus.

Fuit clausum per Bernardum de Aversone, dicti domini regis notarium.

45

1320/09/15.

Noticia de la conclusión de las Cortes.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 308, f. 242v.

Certum est quod dicta Curia fuit celebrata in Cesaraugusta termino supradicto, in qua fuit juratus dominus infans Alfonsus, primogenitus domini regis, in regem Aragonum post dies domini regis, patris sui. Et fuerunt facti in ipsa Curia quidam tractatus qui in scriptis fuerunt redacti, set non publicati nec in publicam formam redacti, ut solitum est.

Et finaliter a domino rege licenciati fuerunt qui venerant.

CORTES DE ZARAGOZA DE 1325

EDICIÓN:
CARLOS LALIENA CORBERA

CORTES DE ZARAGOZA DE 1325

Convocatoria

1

1323/10/03. Barcelona.

Jaime II, rey de Aragón, pospone el inicio las Cortes del reino de Aragón que debían comenzar el 1 de noviembre de 1323 hasta el siguiente 1 de diciembre, en Sariñena, debido a que estaba retenido en Barcelona por la reunión de las Cortes de Cataluña.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 308, f. 244v-245v.

Invocacio generalis Curie Aragonie celebrande in villa Saranyene prima die mensis decembris instantis, que fuit elongata ultra primum elongamentum ab instanti festo Omnium Sanctorum usque ad diem predictam primam decembris.

Forma fuit hec:

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, reverendo in Christo patri Petro, divina providencia Cesarauguste archiepiscopo salutem et dilectionem. Meminimus nos ex certis causis Curiam generalem quam aragonensibus in proximo preterito festo Omnium Sanctorum celebrare debebamus prorogasse usque ad subsequens tunc festum Omnium Sanctorum proxime nunc venturum et scripsisse vobis et aliis de regno hoc tangentibus ut in dicto festo in loco quem congruo tempore vobis significare curaremus predictam Curiam celebraremus. Nunc autem vos scire volumus quod, cum nos intenderemus sicut scripsimus vobis et aliis in dicto instanti festo Omnium Sanctorum Curiam celebrare, predictam opportet nos de neccesitate compulsos in civitate Barchinone ex causa generalis Curie quam cathalanis actualiter celebramus in ea pro quibusdam multipliciter respicientibus negocium felicis adquisitionis Sardinie et Corsice regni nostri per dies aliquos remanere, sic quod dicto festo Omnium Sanctorum adesse in Aragonia commode non possemus. Igitur prorogantes ex premissis causis Curiam supradictam usque ad primam diem mensis decembris proxime instantis, vobis significamus quod in villa Saranyene in qua tunc erimus propterea, dante Deo, Curiam generalem aragonensibus celerabimus supradictam, requirentes et monentes vos quot dictis die et loco celebracioni dicte Curie intersitis.

Data Barchinone quinto nonnas octobris, anno Domini M° CCC° XX° tercio."

Similes episcopis infrascriptis: venerabilibus in Christo episcopis patribus Martino, oscense; Petro, tirasonense; fratri Sancio, Sante Marie de Albarrazino et sugurbienense.

Capitulis infrascriptarum ecclesiarum:

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis capitulois ecclesie Cesarauguste, salutem et cetera. Meminimus nos ex certis causis, et cetera ut supra, mutata conclusione ut subsequitur: "Requirentes et monentes vos quot, visis presentibus, ordinatis et constitutatis ex vobis procuratores seu sindicos vestros quos cum pleno posse celebracioni dicte Curie faciatis adesse."

Data ut supra.

Venerabilibus et dilectis capitulois ecclesie Oscense; ecclesie Tirasone; ecclesie Albarrazini.

Similes quales misse fuerunt archiepiscopo et episcopis predictis, fuerunt misse abbatibus et aliis infrascriptis, videlicet venerabilibus et religiosis:

Abbati monasterii Sancti Victoriani.
Abbati de Beruela.
Abbati de Petra.

Priori Sancte Christine.
Artaldo de Orta, Comendatori maiori Montisalbani.
Comendatori Alcanicci.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Abbati Fontis Clari.

Abbati de Rueda.

Fratri Martino Petri de Oros, castellano Emposte
vel tenenti locum suum in ipsa Castellania.

Abbati Montisaragonum.

Similes nobilibus, mesnaderiis et militibus infrascriptis, "dicendo et mandando":

Inclito infanti Petro, domini regis filio, comiti Rippacurcie.
Jacobo, domino de Exericha.
Petro, filio nobilis Jacobi de Xericha, quondam.
Alfonso Ferdinandi, domino de Ixar, vel tutoribus suis.
Petro Martini de Luna.
Eximino Cornelii, domino de Alfajarino.
Eximino de Focibus.
Blasio de Alagone, vel tutoribus suis.

Petro Ferdinandi de Vergua.
Egidio de Rada.
Martino Egidii de Atrossillo.
Petro de Meytat.
Blasio Maça de Vergua.
Philipo Ferdinandi de Castro.

Similes mesnaderiis et militibus infrascriptis:

Sanccio Luppi de Valimanya.
Garcie Petri de Ayerbe.
Petro Roderici de Açagra.
Ferricio de Liçana.
Gondiçalbo de Pomario.
Eximino Blasii de Ayerbe.
Johanni Martini de Binies.
Egidio Garcesii de Atrossillo.

Petro Maça de las Cellas.
Blasio Maça de Ciliis.
Eximino Petri de Pina.
Petro de Pomario.
Ferdinando Lupi de Heredia.
Martino Romei de Vera.
Garcia de Vera.
Berengario de Pina.
Sancio de Antilione de Erillo.

Similes nobilium et aliorum infrascriptorum, verbis competenter mutatis, procuratoribus:
 Procuratori nobilis Artaldi de Luna, absentis.
 Procuratori nobilis Johannis Eximini de Urrea, absentis.
 Procuratori nobilis Petri de Luna, absentis.
 Procuratori nobilis Petri de Sancto Vincencio, absentis.
 Procuratori nobilis Artaldi de Luna, filii nobilis Artaldi de Luna, absentis.
 Procuratori Luppi Ferdinandi de Lurcenich, absentis.
 Procuratori Michaelis de Gorrea, absentis.
 Procuratori Thome Petri de Focibus, absentis.
 Procuratori nobilis Raimundi de Peralta, absentis.
 Procuratori Roderici de Aonesio, absentis.
 Procuratori Geraldii Avarcha, absentis.

Universitatibus infrascriptis:

Jacobus, et cetera, fidelibus suis juratis, probis hominibus et universitati civitatis Cesarauguste, salutem et cetera. Meminimus nos ex certis causis, et cetera ut supra, concluso sic: "dicentes et mandantes vobis quot ordinetis et constituatis ex vobis procuratores seu sindicos vestros quos cum pleno posse, juxta formam ordinatam in Curia generali quam aragonensibus in villa Alagonis celebravimus, loco et die predictis celebracioni dicte Curie faciatis adesse."

Data ut supra.

Similes:

Civitatum:	Aynçe.	Calataiubie et aldearum suarum.	Alagonis.
Osce.	Exee.	Daroce et aldearum suarum.	Burgie.
Tirasone.	Unicastri.	Turolie et aldearum suarum.	Tamariti de Lithera.
Albarrazini.	Çufarie et aldearum suarum.	Farizie et aldearum suarum.	Montissoni.
Barbastri.	Almudevar et aldearum suarum.	Huese et aldearum suarum.	
Jacce.	Pertusie et aldearum suarum.	Alcanicii et aldearum suarum.	
	Saranyene et aldearum suarum.	Montisalbani et aldearum suarum.	

2

1323/11/05. Barcelona.

Jaime II, rey de Aragón, prorroga el inicio de las Cortes del reino de Aragón que debían iniciarse el 1 de diciembre de 1323 hasta el 15 de agosto de 1324.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 308, ff. 246r-247r.

Prorogacio predicte Curie generalis Aragonum usque ad festum Beate Marie mensis augusti primum venturum.

Et fuit forma hec:

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, reverendo in Christo patri Petro, divina providencia Cesaraugustano episcopo, salutem et cetera. Licet hiis diebus vobis scripserimus ut prima die mensis decembris instantis essetis in villa Saranyene celebracioni generalis Curie quam proposueramus aragonensibus inibi celebrare, credentes tunc personam nostram hoc commode pati posse et quod negotia que, ut scitis, propter felicem adquisitionem Sardinie et Corsice regni nostri habemus in manibus sustinerent. Quia tamen postmodum corpori nostro discrasie accidens

supervenit propter quam et aliter ob persone nostre statum et periculum evitandum nos in frigidis regionibus tempore yemali velut sunt Aragonie partes esse non convenit, ut habemus a consilio medicorum, in super etiam predicte adquisitionis negocia que in tantum nos et regnum ac universos nostros subditos et rem publicam noscuntur tangere nos ab istis maritimis partibus terris dicti regni Sardinie proximioribus absque evidenti ipsorum negotiorum dispendio discedere non permitunt presertim propter quedam ardita pro illis negotiis expresse et multum facientia noviter de illis partibus significata nobis propterea ex premissis tam urgentibus causis celebracionem dicte Curie usque ad festum Beate Marie mensis augusti primum venturum neccesario duximus elongandam. Interea vero vobis congruo tempore significabimus in quo loco regni Curiam celebribus supradictam.

Data Barchinone, nonas novembris, anno Domini M° CCC° XX° tercio.

Similes episcopis infrascriptis: venerabilibus in Christo episcopis patribus Martino, oscense; Petro, Tirasonense; fratri Sanccio, Sancte Marie de Albarrazino et Sugurbiente.

Capitulis infrascriptarum ecclesiarum:

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis capitulis ecclesie Cesarauguste, salutem et cetera. Licet hiis diebus vobis scripserimus ut ordinaretis et constitueretis ex vobis procuratores seu sindicos vestros, quos cum pleno posse in villa Saranyene celebracioni generalis Curie quam proposueramus aragonensibus inibi celebrare faceretis adesse prima die instantis mensis decembbris.

Credentes tunc, et cetera, ut supra.

Venerabilibus et dilectis capitulis ecclesie Oscense; ecclesie Tirasonense; ecclesie Albarazini.

Similes quales misse fuerunt archiepiscopo et epicopis predictis, fuerunt misse abbatibus et aliis infrascriptis, videlicet venerabilibus et religiosis:

Abbati monasterii Sancti Victoriani.

Priori Sancte Christine.

Abbati de Beruela.

Artaldo de Orta, comendatori Maiori Montisalbani.

Abbati de Petra.

Comendatorii Alcanicii.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Abbati Fontisclari.

Abbati de Rueda.

Fratri Martino Petri de Oros, castellano Emposte vel tenenti locum suus in ipsa Castellania.

Abbati Montisaragonum.

Similes nobilibus, mesnaderiis et militibus infrascriptis, "dicendo et mandando":

Inclito infanti Petro, domini regis filio, comiti Rippacurcie. Petro Ferdinandi de Vergua.

Jacobo, domino de Exericha.

Egidio de Rada.

Petro, filio nobilis Jacobi de Xericha, quondam.

Martino Egidii de Atrosillo.

Alfonso Ferdinandi, domino de Ixar, vel tutoribus suis.

Petro de Meytat. Decessit.

Petro Martini de Luna.

Blasio Maça de Vergua.

Eximino Cornelii, domino de Alfajarino.

Philippo Ferdinandi de Castro.

Eximino de Focibus.

Blasio de Alagone, vel tutoribus suis.

Similes mesnaderiis et militibus infrascriptis:

Sanccio Luppi de Valimayna.

Garcie Petri de Ayerbe. Decessit.

Petro Roderici de Açagra.

Ferricio de Liçana. Decessit.

Gondiçalbo de Pomario.

Eximino Blasii de Ayerbe.

Johanni Martini de Binies.

Egidio Garcesii de Atrosillo.

Petro Maça de las Cellas.

Eximino Petri de Pinna.

Petro de Pomario.

Ferdinando Lupi de Heredia.

Martino Romei de Vera.

Garcie de Vera. Decessit.

Berengario de Pinna.

Sanccio de Antilione de Erillo.

Similes procuratoribus nobilium et aliorum infrascriptorum, verbis competenter mutatis:

Procuratori nobilis Artaldi de Luna, absentis. Decessit.

Procuratori nobilis Johanni Eximini de Urrea, absentis.

Procuratori nobilis Petri de Luna, absentis.

Procuratori nobilis Petri de Sancto Vincencio, absentis.

Procuratori nobilis Artaldi de Luna, filii nobilis Artaldi de Luna, absentis. Decessit.

Procuratori Lupi Ferdinandi de Lurcenich, absentis. Decessit.

Procuratori Michaelis de Gorrea, absentis.

Procuratori Thome Petri de Focibus, absentis.

Procuratori nobilis Raimundi de Peralta, absentis.

Procuratori Roderici de Aonesio, absentis.

Procuratori Geraldi Avarcha, absentis. Decessit.

Similes quales misse fuerunt capitulis supradictis, fuerunt misse universitatibus civitatum et villarum infrascriptarum, videlicet:

Civitatum:

Cesarauguste.

Osce.

Tirasone.

Albarrazini.

Barbastri.

Jacce.

Aynçe.

Exee.

Unicastri.

Çuffarie et aldearum suarum.

Almudevar et aldearum suarum.

Pertusie et aldearum suarum.

Saranyene et aldearum suarum.

Calatauibie et aldearum suarum.

Daroce et aldearum suarum.

Turolii et aldearum suarum.

Farizie et aldearum suarum.

Huese et aldearum suarum.

Alcanicci et aldearum suarum.

Montisalbani et aldearum suarum.

Alagonis.

Burgie.

Tamariti de Lithera.

Montissoni.

Iterata prorogacio dicte Curie Aragonum generalis, usque ad festum Sancti Michaelis.

Fuit forma hec:

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, reverendo in Christo patri Petro, divina providencia Cesarauguste archiepiscopo, salutem et dilectionem. Scripsimus vobis dudum, dilatata tunc celebracione Curie generalis Aragonum usque ad instans festum Beate Marie mensis augusti, ut interim congruo tempore significaremus vobis in quo loco regni celebraremus Curiam supradictam. Nunc autem significamus vobis quod licet proposuissemus dictam Curiam prescripto termino celebrare, accidit hiis diebus persone nostre gravis discrasia et periculoso accidentis impedientia nos adeo quod celebracioni ipsius Curie termino supradicto calorum eciam estivalium fervoribus plurimum nos propedientibus interesse commode non valeamus. Set jam, benedictus Altissimus, in convalescencia constituti providimus Curiam celebrare predictam in civitate Cesarauguste in festo Sancti Michaelis mensis septembris proximo venienti, requirimus igitur et monemus vos quot dictis die et loco celebracioni dicte Curie intersitis; nos enim ipsis die et loco ea ratione, personaliter intererimus, Domino permitente.

Data Barchinone, nonas julii, anno Domini M^o CCC^o XX^o quarto.

Similes episcopis infrascriptis: venerabilibus in Christo episcopis patribus Martino, oscense; Petro, tirasonense; fratri Sancio, Sancte Marie de Albarrazino et sugurbiente, vel, eo absente, vicario suo.

Capitulis infrascriptarum ecclesiarum:

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis capitulis ecclesie Cesarauguste, salutem et cetera. Scripsimus vobis dudum, et cetera ut supra, usque ad "requirimus", ubi fuit positum ut sequitur: "Requirimus igitur et monemus vos quot, visis presentibus, ordinatis et constitutatis ex vobis procuratores seu sindicos vestros quos cum pleno posse celebracioni dicte Curie dictis die et loco faciatis adesse. Nos enim ipsis die et loco ea ratione personaliter intererimus, Domino permitente."

Data Barchinone, nonas julii, anno predicto.

Venerabilibus et dilectis capitulis ecclesie oscense; ecclesie tirasonense; ecclesie Albarrazini.

Similes quales misse fuerunt archiepiscopo et episcopis predictis fuerunt misse abbatibus et aliis infrascriptis, videlicet venerabilibus et religiosis:

Abbati monasterii Sancti Victoriani.

Priori Sancte Christine.

Abbati de Beruela.

Artaldo de Orta, comendatori maiori Montisalbani.

Abbati de Petra.

Fratri Garsie Luppi, magistro militie ordinis Calatrave vel comendatori Alcanicii, eo absente.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Abbati Fontisclari.

Abbati de Rueda.

Tenenti locum castellani in Castellania Emposte.

Raimundo de Avinione, abbati Montisaragonum.

Similes nobilibus, mesnaderiis et militibus infrascriptis, "dicendo et mandando":

Inclito infanti Petro, domini regis filio, comiti Rippacurie.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Jacobo, domino de Exericha.

Egidio de Rada.

Petro, filio nobilis Jacobi de Xericha, quondam.

Martino Egidii de Atrosillo.

Alfonso Ferdinandi, domino de Ixar, vel tutoribus suis.

Blasio Maça de Vergua.

Petro Martini de Luna.
 Eximino Cornelii, domino de Alfajarino.
 Eximino de Focibus.
 Blasio de Alagone, vel tutoribus suis.

Philippo Ferdinandi de Castro.

Similes mesnaderiis et militibus infrascriptis:

Sancio Luppi de Valimayna.
 Petro Roderici de Açagra.
 Gondiçalbo de Pomario.
 Eximino Blasii de Ayerbe.
 Johanni Martini de Binies.
 Egidio Garcesii de Atrosillo.
 Michaeli Petri de Gotor.

Petro Maça de las Cellas.
 Eximino Petri de Pinna.
 Petro de Pomario.
 Ferdinand Lopi de Heredia.
 Martino Romei de Vera.
 Berengario de Pinna.
 Sancio de Antilione de Erillo.

Procuratori nobilis Johanni Eximini de Urrea, absentis.
 Procuratori nobilis Petri de Luna, absentis.
 Procuratori nobilis Petri de Sancto Vincencio, absentis.
 Procuratori Michaelis de Gurrea, absentis.
 Procuratori Thome Petri de Foçibus, absentis.
 Procuratori nobilis Raimundi de Peralta, absentis.
 Procuratori Roderici de Ahonesio, absentis.

Similes quales misse fuerunt capitolis supradictis fuerunt misse universitatibus civitatum et villarum
 infrascriptarum, videlicet:

Civitatum:	Çuffarie et aldearum suarum.	Alagonis.
Cesarauguste.	Almudevar et aldearum suarum.	Burgie.
Osce.	Pertusie et aldearum suarum.	Tamariti de Lithera.
Tirasone.	Saranyene et aldearum suarum.	Montissoni.
Albarrazini et aldearum.	Calataiubie et aldearum suarum.	
Barbastri.	Daroce et aldearum suarum.	
Jacce.	Turolii et aldearum suarum.	
Ainse.	Farizie et aldearum suarum.	
Exee.	Huese et aldearum suarum.	
Unicastri.	Alcanicci et aldearum suarum.	
	Montisalbani et aldearum suarum.	

Forma:

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, reverendo in Christo patri Petro, divina providencia cesaraugustano archiepiscopo, salutem et dilectionem. Licet significavisset vobis et aliis in Aragonia quod in instanti festo Sancti Michaelis essemus in civitate Cesarauguste celebratur ibidem aragonensibus Curiam generalem hocque teneremus esse certo supervenit nobis nunc, sicut Domino placuit, et etiam inclito infanti Alfonso, karissimo primogenito et generali Procuratori nostro qui est nobiscum ad dictam Curiam accesum discrasia corporalis, sumusque nos et ipse propterea taliter impediti quod absque periculo in dicta civitate predicto festo adesse comode non possemus, opportuitque nos de neccesitate coactis celebracionem dicte Curie prorogare usque ad festum Omnia Sanctorum proximo nunc venturum. Hec igitur significantes, vos requirimus quot dicto festo Omnia Sanctorum in dicta civitate celebracioni dicte Curie intersitis. Nos enim inibi erimus ea causa, Domino permitente.

Data Barchinone, tercio kalendas septembris, anno Domini M° CCC° XX° quarto.

Similes episcopis infrascriptis: venerabilibus in Christo patribus vicario oscense ecclesie, sede vacante, ac capitulo ipsius ecclesie, ut mitant [procuratores]; Petro, tirasonense; fratri Sancio, Sancte Marie de Albarrazino et sugurbiente, vel, eo absente, vicario suo, episcopis.

Capitulis infrascriptarum ecclesiarum:

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste, salutem, et cetera. Licet significavisset vobis, et cetera ut supra usque ad "requirimus", ubi fuit ponit ut sequitur: "Vos requirimus quot dicto festo Omnia Sanctorum in dicta civitate celebracioni dicte Curie procuratores seu sindicos vestros cum pleno posse, ut per alias litteras vobis scripsimus, faciatis adesse. Nos enim inibi erimus ea causa, Domino permitente".

Data ut supra.

Venerabilibus et dilectis capitulo oscense, iam supra scriptum est cum vicario ipsius inter episcopos; capitulis ecclesie Tirasonae; ecclesie Albarrazini.